
  

UCHWAŁA  NR 51/1869/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2015 r. 
 
w sprawie przystąpienia do realizacji Zadania pod nazwą „Konkurs dotacji  
na przygotowanie programów rewitalizacji ze środków POPT 2014-2020” 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2015 r., poz. 1392), art. 150 w związku  z art. 127 ust. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.1)  
oraz uwzględniając postanowienia Rozdziału 4 Podrozdziału 4.2 pkt 5) Wytycznych Ministra 
Infrastruktury i Rozwoju z dnia 3 lipca 2015 r. w zakresie rewitalizacji w programach 
operacyjnych na lata 2014-2020, uchwala się co następuje: 

 
§ 1. 1. Wyraża się wolę przystąpienia do realizacji Zadania dotyczącego realizacji 

Konkursu dotacji w celu wsparcia gmin w opracowaniu lub aktualizacji programów 
rewitalizacji na terenie województwa kujawsko-pomorskiego. 

2. Realizacja zadania odbywać się będzie w oparciu o umowę na przekazanie dotacji 
celowej zawartą pomiędzy Ministrem Rozwoju a Województwem Kujawsko-Pomorskim. 

3. Zadanie o którym mowa w § 1. ust 1. będzie realizowane ze środków Funduszu 
Spójności w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna na lata 2014-2020, środków 
budżetu państwa, środków własnych Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz środków 
własnych dotacjobiorców okresie  od 1 stycznia 2016 r. do 31 lipca 2018 r. 

4. Do koordynacji działań związanych z realizacją Zadania wskazuje się Departament 
Rozwoju Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego.  

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 
911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 1117, 1130, 1189, 1190, 1358, 1513. 


